1

东 莞 市 医 学 会

关于举办东莞市医学会妇产科学术沙龙-

妇科肿瘤与内分泌研讨会的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为加强我市妇科肿瘤及内分泌的学术交流，开阔医务人员视

野，提高我市妇科肿瘤及内分泌诊疗水平，更好的服务患者，由东

莞市医学会主办，东莞市医学会妇产科学分会、东莞东华医院承办

的东莞市医学会妇产科学术沙龙-妇科肿瘤与内分泌研讨会（市级

继教项目编号：20200503003）定于 2020 年 11 月 28 日在东莞旗峰

山铂尔曼酒店举办。会议将邀请广州、深圳等地的专家、教授参加，

全方面、多学科讲授妇科肿瘤以及内分泌领域的研究进展，同时为

各位同道提供学习与交流的平台。诚邀市内妇产科临床医师积极参

加，共同提高本领域医务人员的临床水平，促进相关诊疗技术的规

范发展。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 11 月 28 日（周六）14:00 开始签到，

14:30-18:00 研讨会。

二、会议地点：东莞旗峰山铂尔曼酒店负一楼幽清+绮树厅（广

东省东莞市东城区东城中路 32 号）。

2

三、参会对象：各医疗单位、各社区门诊的妇产科、生殖中心

等相关专业人员。

四、授课专家：

南方医科大学附属第三医院 王雪峰 教授

中国医学科学院深圳肿瘤医院 盛修贵 教授

南方医科大学南海医院 黄 浩 教授

东莞东华医院 王明波 主任医师

东莞东华医院 王晓萍 副主任医师

五、费用：本次会议免收会务费。

六、学分：全程参会人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分，

请务必带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

七、报名方式：为便于会议准备工作，请于 2020 年 11 月 25

日前通过二维码扫码报名。

八、其他：疫情防控期间，参会人员要严格遵守新冠肺炎疫情

防控要求，凭粤康码和现场检测的正常体温办理签到，保持安全距

3

离并全程佩戴口罩。

联系人：刘伟杰 15812887054

附件：会议议程

东莞市医学会

2020 年 11 月 16 日

4

附件

东莞市医学会妇产科学术沙龙-妇科肿瘤与内分泌研讨会议程

会议时间：2020 年 11 月 28 日（星期六）

会议地点：东莞旗峰山铂尔曼酒店负一楼幽清+绮树厅(东莞市东城区东城中路 32 号)

时间 内容 主讲人 单位

14:00-14:30 签到

14:30-14:50 开幕式

14:50-15:30 多囊卵巢综合征个体治疗策略 王雪峰
南方医科大学

附属第三医院

15:30-16:10
前哨淋巴结研究在妇科肿瘤中的

临床应用
盛修贵

中国医学科学院

深圳肿瘤医院

16:10-16:30 子宫内膜异位症的长期管理 王明波 东莞东华医院

16:30-17:10 宫颈癌淋巴结清扫技巧 黄 浩
南方医科大学

南海医院

17:10-17:50 子宫内膜癌诊治中的注意事项 王晓萍 东莞东华医院

17:50-18:00 总结闭幕

	东莞市医学会